

# Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/dyrektor-i-nauczyciel/informacje-biezace/18587,Warsztaty-dla-doroslych-edukatorow-i-opiekunow-dzieci-Odkryjmy-to.html>  
25.03.2025, 20:09

## Warsztaty dla dorosłych (edukatorów i opiekunów dzieci) - „Odkryjmy to!”

22.01.2025

Centrum Nauki Kopernik wraz z Ministrem Nauki zaprasza placówki oświatowe i edukacyjne, centra kultury oraz biblioteki na bezpłatne warsztaty dotyczące wspierającego towarzyszenia dzieciom podczas eksperymentowania.

### Nabór placówek potrwa do 7 lutego 2025 r.

W zajęciach pod nazwą „Odkryjmy to” mogą wziąć udział **wyłącznie dorośli** - edukatorzy, pracownicy placówek kulturalnych i oświatowych, opiekunowie oraz rodzice.

Warsztaty „Odkryjmy to!” są realizowane i finansowane w ramach wspólnego Programu Ministra Nauki oraz Centrum Nauki Kopernik pod nazwą Nauka dla Ciebie. Program Nauka dla Ciebie finansowany jest w ramach dotacji Ministra Nauki na podstawie umowy z dnia 23 października 2023 r. Nr MEiN/2023/DPI/3079.

Program adresowany jest do placówek z miejscowości do 100 tys. mieszkańców, z utrudnionym dostępem do centrów nauki. Każda instytucja powinna zapewnić salę, w której można przeprowadzić warsztaty, oraz zrekrutować uczestników - minimum 15, maksymalnie 20 osób na każdą z dwóch tur warsztatowych.

Zajęcia będą miały na celu pogłębienie wiedzy na temat wspierającego towarzyszenia dzieciom podczas eksperymentowania. Po warsztatach każdy uczestnik otrzyma zestaw do eksperymentowania z dziećmi. W każdym zestawie znajdą się propozycje eksperymentów, część materiałów niezbędnych do ich wykonania oraz wskazówki pedagogiczne ułatwiające rodzicom konstruktywne towarzyszenie dzieciom podczas ich prób odkrywania świata.

### Informacje i zgłoszenia:

<https://www.kopernik.org.pl/edukacja/nauka-dla-ciebie/odkryjmy-to>



Logo - Odkryjmy to !

Data publikacji 22.01.2025  
Data modyfikacji 22.01.2025

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:  
Agnieszka Szóstek Specjalistka ds. promocji i  
komunikacji

Osoba udostępniająca informację:  
Bartłomiej Hopko